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Webindskrivningen vil være åben for 

skolewebindskrivning via Frederikshavn 

Kommunes hjemmeside 

www.frederikshavn.dk 

fra tirsdag den 3. januar 2012 til 

søndag den 12. februar 2012.

Du har kun mulighed for at indskrive dit 

eget barn.

Når du er logget på webindskrivningen 

med NemID eller Digital Signatur frem-

går det, hvilken distriktsskole dit barn 

tilhører.

Ønsker du en anden skole end distrikts-

skolen, eller ønsker du at søge om 

skole udsættelse, kan du også gøre det i 

webindskrivningsmodulet.

Herefter skal du udfylde et skema med 

diverse oplysninger om dit barn. Du har 

også mulighed for at indskrive dit barn 

i SFO.

Webindskrivning er let at gå til, men er 

du i tvivl om noget, kan du henvende 

dig til skolen eller Center for Skole og 

Ungdom.

Webindskrivning

Webindskrivningen kræver, at du har 

en NemID eller Digital signatur. Har du 

behov for hjælp hertil kan du kontakte 

Borgerservice.

Har du ikke internetadgang, kan du 

benytte computerne på Frederikshavn 

Kommunes biblioteker eller på Borger-

torvet på Rådhuset eller du kan indskrive 

dit barn med en blanket, der udleveres 

ved henvendelse til distriktsskolen.

Ved problemer med webindskrivningen, 

er du velkommen til at henvende dig til 

Center for Skole og Ungdom på 

tlf. 98 45 90 06 eller til distriktsskolen.

Vi vil gerne informere dig om kommunes tilbud om 
indskrivning via kommunens hjemmeside.

Skoleindskrivning
Hvornår skal mit barn starte i skole ?

Dit barn skal modtage undervisning fra 

skoleårets start i august i det år, hvor 

barnet fylder 6 år.

Hvilken skole er mit barns distrikt skole?

Din bopælsadresse bestemmer, hvilken 

distrikt skole dit barn hører til.

Når dit barn er nået den skolepligtige 

alder, vil I modtage materialer fra skolen 

i det distrikt, I tilhører.

Du kan på kommunens hjemmeside 

under Borger/Børn/Folkeskoler/Skolesty-

relses-vedtægter fi nde oversigter over 

folkeskolernes skoledistrikter.

Hvad gør jeg, hvis jeg ønsker anden 

skole end distriktskolen til mit barn?

Hvis du ønsker anden skole end distrikts-

skolen, kan du ansøge om at få indskre-

vet dit barn  på en af kommunens andre 

skoler. Dette kan også gøres via den 

elektroniske indskrivning.

Ansøgningen imødekommes, hvis der 

er plads på den ønskede skole efter de 

principper Børne– og Ungdomsudvalget 

har besluttet for frit skolevalg.

Hvordan gør jeg, hvis jeg ønsker privat-

skole eller friskole til mit barn?

Hvis du ønsker at indmelde dit barn i 

en privatskole eller friskole, skal du selv 

henvende dig til den pågældende skole. 

Husk udmelding af daginstitution. Der 

kan gives besked til kommunen om valg 

af privatskole eller friskole telefonisk, pr. 

mail eller igennem webindskrivningen, 

dette gør dog ikke at den valgte skole får 

direkte besked.

Kan mit barn få befordring til skole?

Frederikshavn Kommune følger afstand-

skriterierne for de enkelte klassetrin, som 

er angivet i folkeskoleloven. 

Distriktsskolen sørger for kørsel, hvis kri-

terierne er opfyldt. Jf. bekendtgørelse om 

befordring af elever i folkeskolen.

Hvis du har valgt anden skole end 

distriktsskolen, skal du selv sørge for 

transporten til den valgte skole.

Jeg er i tvivl om mit barn er skoleparat, 

hvad gør jeg?

Du skal i samarbejde med daginstitutio-

nen og pædagogisk Rådgivning vurdere, 

om dit barn er skoleparat.

Ønsker du herefter en skoleudsættelse 

skal der udarbejdes en redegørelse for 

årsagen og indsende en ansøgning til 

Center for Skole og Ungdom.

Hvad gør jeg, hvis mit NemID 

ikke virker?

Der er mulighed for at henvende sig 

i borgerservice eller på NemID’s egen 

hjemmeside www.nemid.nu.


